
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST 

 

ZPRÁVA 17/2019-20 
 
 

 
1. Okresní soutěže - nedostatky 

 
- Utkání nebylo řízeno kvalifikovaným rozhodčím: 

OP1:   Velké Němčice A – Jevišovka-Drnholec B    2. přestupek 
V ZOU uveden jako rozhodčí hráč Sýkora Daniel, který není držitelem platné licence rozhodčího. 
Při třetím přestupku bude provinivšímu se družstvu udělena pokuta. 
 

- Utkání 16. kola OP5 Sokol Brumovice D – TJ Jevišovka-Drnholec E : 
Zápis o utkání nebyl ze strany hostujícího družstva podepsán vedoucím družstva ani jinou odpovědnou 
osobou, ZOU podepsal nezletilý hráč. Jedná se o porušení povinnosti vedoucího družstva čl. 337 písm. i) SŘ. 
Při opakování přestupku bude družstvu udělena pokuta. 
 
 

2. Upozornění 
 

Družstvo TJ Jevišovka B doposud neuhradilo pokutu udělenou ve zprávě č. 16 - splatnost 13.2.2020.  
Nebude-li pokuta v termínu uhrazena (tj. částka nebude k 13.2.2020 připsána na účtu RSST),  
bude ode dne 14.2.2020 družstvu zastavena sportovní činnost do doby uhrazení pokuty. 
 
 
 

3. Termínová listina 
 
12. kolo okresních soutěží   11.-12.1.2020 
Seminář pro trenéry všech licencí        16.2.2020  Hodonín 
22. kolo okresních soutěží   21.-22.3.2020 
1. kolo play-off OP1 a OP2   28.-29.3.2020 
Školení a seminář trenérů licence C      3.-5.4.2020  Vyškov 

 
 
 
V Šitbořicích dne 12.2.2020 

 
  Ing. Pavel Halas     
  předseda RSST Břeclav    


